Cilové zastoupeni drevin v bfehovych a doprovodnych porostech vodnich toku

(podle skupin typ geobiocénu)

km 0,000 - 14,000

3. vegeta €ni stupe i

olSové vrbiny = AIS = Alni glutinosae-saliceta

‘ Vodni tok: OleSna

brehové porosty

zastoupeniv % |

doprovodné porosty

| zastoupeniv %

olSe lepkava (Alnus glutinosa)
vrba kiehka (Salix fragilis)
vrba Cervenava (Salix x rubens)

jasan ztepily (Fraxinus excelsior)
topol €erny  (Populus nigra)
stfemcha hroznovita (Padus avium)

vrba koSikafska (Salix viminalis)
vrba nachova (Salix purpurea)

prfipustné druhy kert (pomer

stromy zakladni

40-60
20-50
0-20

olSe lepkava (Alnus glutinosa)
vrba kiehka (Salix fragilis)
vrba Cervenava (Salix x rubens)

stromy doplrikové

0-10
0-10
0-10

jasan ztepily (Fraxinus excelsior)
topol Eerny  (Populus nigra)
stfemcha hroznovita (Padus avium)

né zastoupeni se nesleduje)

vrba popelavd (Salix cinerea)
vrba koSikarfska (Salix viminalis)
vrba nachova (Salix purpurea)

50-70
20-40
0-20

0-10
0-10
0-10

Poznamka: PFi vysadbé se pomérné zastoupeni dfevin v % na vymezeném Useku stanovi z po¢tu kusu jednoho druhu a poétu kusu vSech drevin.




Cilové zastoupeni drevin v bfehovych a doprovodnych porostech vodnich toku
(podle skupin typt geobiocén()

Vodni tok: OleSna km 0,000 - 14,000 3. vegeta éni stupe n
vrbiny vrby k Fehké = Sf = Saliceta fragilis
bFehové porosty | zastoupeniv% | doprovodné porosty |  zastoupeniv %
stromy zakladni
vrba kiehka (Salix fragilis) 50-100 vrba kiehka (Salix fragilis) 50-100
vrba Cervenava (Salix x rubens) 0-50 vrba Cervenava (Salix x rubens) 0-50

stromy doplrikové
olSe lepkava (Alnus glutinosa) 0-10 olSe lepkava (Alnus glutinosa) 0-10
stfemcha hroznovita (Padus avium) 0-10 stfemcha hroznovita (Padus avium) 0-10

prfipustné druhy kertl (pomérné zastoupeni se nesleduje)
vrba nachova (Salix purpurea) vrba nachova (Salix purpurea)

Poznamka: PFi vysadbé se pomérné zastoupeni dfevin v % na vymezeném Useku stanovi z po¢tu kusu jednoho druhu a poétu kusu vSech drevin.




Cilové zastoupeni drevin v bfehovych a doprovodnych porostech vodnich toku
(podle skupin typt geobiocén()

Vodni tok: OleSna km 0,000 - 14,000 3. vegeta éni stupe n
dubové jaseniny = QFr = Querci roboris-fraxineta
bFehové porosty | zastoupeniv% | doprovodné porosty |  zastoupeniv %
stromy zakladni
olSe lepkava (Alnus glutinosa) 40-60 dub letni  (Quercus robur) 40-60
vrba kiehka (Salix fragilis) 20-40 jasan ztepily (Fraxinus excelsior) 30-50
vrba Cervenava (Salix x rubens) 0-20 lipa srd¢ita (Tilia cordata) 10-30

stromy doplrikové

dub letni  (Quercus robur) 0-10 topol Cerny  (Populus nigra) 0-10
jasan ztepily (Fraxinus excelsior) 0-10 stfemcha hroznovita (Padus avium) 0-10
topol €erny  (Populus nigra) 0-10 lipa velkolistd (Tilia platyphylla) 0-10
stfemcha hroznovita (Padus avium) 0-10 javor babyka (Acer campestre) 0-10

prfipustné druhy kertl (pomérné zastoupeni se nesleduje)
vrba koSikarska (Salix viminalis) brslen evropsky (Euonymus europaea)
vrba nachova (Salix purpurea) kalina obecna (Viburnum opulus)
svida krvava (Swida sanguinea)
bez ¢erny (Sambucus nigra)

Poznamka: PFi vysadbé se pomérné zastoupeni dfevin v % na vymezeném Useku stanovi z po¢tu kusu jednoho druhu a poétu kusu vSech drevin.



Cilové zastoupeni drevin v bfehovych a doprovodnych porostech vodnich toku

(podle skupin typt geobiocén()

Vodni tok: OleSna

km 0,000 - 14,000

3. vegeta €ni stupe n

topolo-jilmové jaseniny = UFrp = Ulmi-fraxineta pop

uli

brFehové porosty

zastoupeniv % |

doprovodné porosty

zastoupeni v %

olSe lepkava (Alnus glutinosa)
vrba kiehka (Salix fragilis)
vrba Cervenava (Salix x rubens)

topol Eerny  (Populus nigra)

dub letni  (Quercus robur)

jasan ztepily (Fraxinus excelsior)
stfemcha hroznovita (Padus avium)

vrba koSikarska (Salix viminalis)
vrba nachova (Salix purpurea)

stromy zakladni

20-40 dub letni  (Quercus robur)
20-50 topol Cerny  (Populus nigra)
0-30 jasan ztepily (Fraxinus excelsior)

stromy doplrikové

0-20 jilm polni  (UImus minor)

0-10 jilmvaz (Ulmus laevis)

0-10 jilm horsky (Ulmus glabra)

0-10 stfemcha hroznovita (Padus avium)

javor babyka

prfipustné druhy kertl (pomérné zastoupeni se nesleduje)

(Acer campestre)

bez ¢erny (Sambucus nigra)

brslen evropsky (Euonymus europaea)
hloh obecny (Crataegus laevigata)
svida krvava (Swida sanguinea)

20-40
10-30
20-40

0-20
0-20
0-10
0-10
0-10

Poznamka: PFi vysadbé se pomérné zastoupeni dfevin v % na vymezeném Useku stanovi z po¢tu kusu jednoho druhu a poétu kusu vSech drevin.




Cilové zastoupeni drevin v bfehovych a doprovodnych porostech vodnich toku

(podle skupin typt geobiocén()

Vodni tok: OleSna

km 0,000 - 14,000

3. vegeta €ni stupe n

habro-jilmové jaseniny = UFrc = Ulmi-fraxineta carp

ini

brFehové porosty

|  zastoupeniv %

zastoupeni v %

olSe lepkava (Alnus glutinosa)
vrba kiehka (Salix fragilis)
vrba Cervenava (Salix x rubens)

jasan ztepily (Fraxinus excelsior)
jilm polni  (UImus minor)
stfemcha hroznovita (Padus avium)

vrba koSikafska (Salix viminalis)
vrba nachova (Salix purpurea)

stromy zakladni

40-60
20-40
0-20

0-20
0-10
0-10

prfipustné druhy kert (pomer

dub letni  (Quercus robur)

jasan ztepily (Fraxinus excelsior)
jilm polni  (UImus minor)

lipa srd¢ita (Tilia cordata)

habr obecny (Carpinus betulus)

stromy doplrikové

topol Eerny  (Populus nigra)

jilmvaz (Ulmus laevis)

javor mlé€¢  (Acer platanoides)
stfemcha hroznovita (Padus avium)
javor klen  (Acer pseudoplatanus)
jilm horsky (Ulmus glabra)

lipa velkolistd (Tilia platyphylla)

né zastoupeni se nesleduje)

svida krvava (Swida sanguinea)
brslen evropsky (Euonymus europaea)
trnka obecna (Prunus spinosa

kalina obecna (Viburnum opulus)

bez ¢erny (Sambucus nigra)

liska obecna (Corylus avellana)

hloh obecny (Crataegus laevigata)

20-40
30-50
10-20
10-30
10-20

0-10
0-10
0-10
0-10
0-10
0-10
0-10

Poznamka: PFi vysadbé se pomérné zastoupeni dfevin v % na vymezeném Useku stanovi z po¢tu kusu jednoho druhu a poctu kusu vSech drevin.




Cilové zastoupeni drevin v bfehovych a doprovodnych porostech vodnich toku

(podle skupin typt geobiocén()

Vodni tok: OleSna

km 14,000 - 20,30

0 3. vegeta €ni stupe n

jasanové olSiny = FrAl = Fraxini-alneta

brFehové porosty

|  zastoupeniv %

| doprovodné porosty

zastoupeni v %

olSe lepkava (Alnus glutinosa)
vrba kiehka (Salix fragilis)
vrba Cervenava (Salix x rubens)

jasan ztepily (Fraxinus excelsior)
stfemcha hroznovita (Padus avium)
olSe Sedd (Alnus incana)

vrba koSikarska (Salix viminalis)
vrba nachova (Salix purpurea)

stromy zakladni

30-50
20-40
0-20

10-20
0-10
0-10

prfipustné druhy kert (pomer

olSe lepkava (Alnus glutinosa)
jasan ztepily (Fraxinus excelsior)
vrba kiehka (Salix fragilis)

vrba Cervenava (Salix x rubens)

stromy doplrikové

stfemcha hroznovita (Padus avium)
javor mlé¢ (Acer platanoides)

javor klen  (Acer pseudoplatanus)
jilm polni  (UImus minor)

olSe Sedd (Alnus incana)

né zastoupeni se nesleduje)

vrba popelavd (Salix cinerea)
kalina obecna (Viburnum opulus)
bez ¢erny (Sambucus nigra)
vrba nachova (Salix purpurea)

20-40

20-40
10-20
0-20

0-10
0-10
0-10
0-10
0-10

Poznamka: PFi vysadbé se pomérné zastoupeni dfevin v % na vymezeném Useku stanovi z po¢tu kusu jednoho druhu a poétu kusu vSech drevin.




Cilové zastoupeni drevin v bfehovych a doprovodnych porostech vodnich toku

(podle skupin typt geobiocén()

km 14,000 - 20,300

3. vegeta €ni stupe n

Vodni tok: OleSna
javoro-jasanoveé olSiny = FrAlac = Fraxini-alneta ac  eris

brFehové porosty

|  zastoupeniv %

| doprovodné porosty

zastoupeni v %

olSe lepkava (Alnus glutinosa)
vrba kiehka (Salix fragilis)
vrba Cervenava (Salix x rubens)

stfemcha hroznovita (Padus avium)
jasan ztepily (Fraxinus excelsior)
javor klen  (Acer pseudoplatanus)
olSe Sedd (Alnus incana)

vrba koSikarska (Salix viminalis)
vrba nachova (Salix purpurea)

stromy zakladni

30-50
20-40
0-20

0-10
0-20
0-10
0-10

jasan ztepily (Fraxinus excelsior)
lipa srd¢ita (Tilia cordata)
javor mlé¢  (Acer platanoides)

stromy doplrikové

olSe lepkava (Alnus glutinosa)

olSe Sedd (Alnus incana)

dub letni  (Quercus robur)

stfemcha hroznovita (Padus avium)
jilm polni  (UImus minor)

jilm horsky (Ulmus glabra)

prfipustné druhy kertl (pomérné zastoupeni se nesleduje)

liska obecna (Corylus avellana)
svida krvava (Swida sanguinea)
vrbajiva (Salix caprea)

kalina obecna (Viburnum opulus)
bez ¢erny (Sambucus nigra)

30-50
10-20
10-20

0-20
0-10
0-10
0-10
0-10
0-10

Poznamka: PFi vysadbé se pomérné zastoupeni dfevin v % na vymezeném Useku stanovi z po¢tu kusu jednoho druhu a poétu kusu vSech drevin.




